
.aD
aD

Pedagogická
fakulta
|]i: l, t,l i \,ii

i.:l ůl"l ur,i:tit_ll;

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i j n i vll i ::. i ill il,i' § rl r-i i"l"t l:} r"; i l +: 1,1,1 i **

.N , i{ J"ll _, r,.

§ Oenisa Slabihoudková
í*""*-*"*__

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo: _j
Učitelství pro základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základníškoly

I nedasosiky a psychologie I on"a..ický rok:
i-" -," ._ !

il
i

Název práce: Nadaný žák na 1. stupni základní školy v Jihočeském kraji

PaedDr. Helena Havlisová,Vedoucí práce:

,.',.

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cí!ům:

zcela odpovídá

Jednot!ivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

§bnahCIvá *rovnň práce

X!nn cíle nejsou korektně formulovány

Xt]nI neodpovídá

Xnt]n nejsou podstatné

provázané neprovázané

ll

Xtrn!
cíle práce naplněny nXntr nenaplněny



XIn!
přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123

Xntrn neodpovídá cílům práce

rnetodických postupú:

L23fl,i

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelnýnXnn
nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nereleva ntn í

nXnn
nXn!

Zvolené metodo!ogické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace probIému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validlta zdrojů:

releva ntní

trXn! nedostatečná (neod povídající)

nXnn zdroje nejsou aktuální

nXtrn práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrnn
citační norma:

zcela dodržena nXntr nedodržena



trXnn neodpovídá požadované úrovni

nxtrn obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně DXIn

Stylistická vyspě!ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

nepouzlva

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

XnnI neodpovídá stanoveným požadavkům

Xnnn neobsahuje

nXtrtr nevyhovující

vyhovující Xt]nn nevyhovující

Autorka zvolila ke zpracovánítéma, kterému je věnováno v odborné literatuře méně pozornosti a to

v kontextu současného stavu inkluzivního vzdělávání na našich školách. Je vedena snahou o zmaPování

reá|ných podmínak pro nadané žáky, konkrétně na prvním stupni ZŠ.

Teoretická část vytváří dostatečný teoretický rámec pro vlastní autorČino výzkumné ŠetřenÍ, jeŽ je

prezentováno v praktické Části práce.

Dotazník , který autorka sestavila je koncipován v souladu s formulovanými výzkumnými otázkami, na které

se snaží nalézt odpovědi, prezentace zjištěných výsledků dotazníkového Šetřeníje dostateČně ilustrativnÍ.

Určitou rezervu je možno spatřovat v kapitole Shrnutívýsledků, kde bych oČekávala od diPlomantkY

vyjádřenívlastních názorů a postojů k jednotlivým otázkám, na které hledala odPovědi.



nevyhověI

n
la

práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ii doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

dobře

n
ve!mi dobře

x
Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n


